te
Governo Municipal

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Novo Oriente

Gabinete do Prefeito
Ofício nº 0045/2018 - GABPRE.

Novo Oriente, CE-10 de Maio de 2018.

À Sua Excelência. ..-~t.lj.'P•.~ r~UNIC1~~1PENUvO ORiarn~
Presidente da Câmara Municipal de Novo Oriente - CE. PICEBID0 Er~J.11 oS) l .LZ.
Dr. Hélio Rodrigues Coutinho lIil
Novo Oriente - CE _ ~ .. --

~~s; .

Assunto: Encaminha Projeto de lei - Mensagem nº 004/2018.

Vimos com o devido respeito, encaminhar a Mensagem nQ 004/2018,
que trata do Projeto de Lei dispondo acerca do Reajuste salarial dos servidores
públicos municipais, ocupantes de cargos efetivos, de nível fundamental, médio e
técnico.

Outrossim, requer a Vossa Excelência que o incluso Projeto de Lei
seja submetido à apreciação e deliberação, em regime de urgência, nos termos do art.
54 da Lei Orgânica Municipal.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e
consideração.

Vanaldo Carlos Moura
Prefeito Municipal

. ,